לפני כבוד השופט וויליאם חאמד
המאשימה: מדינת ישראל

נגד
הנאשם: שמעון אברהם זגורי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גדיר ברהום

הנאשם - נוכח

הסנגורית - עו"ד יפעת כהן

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע, בתום שמיעת פרשות התביעה וההגנה, בביצוע עבירה של שחיתות ואיום, לפי סעיף 88(1) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה - 1965 (להלן - "החוק"), בכך שבאמצע חודש אוקטובר 2013 או בסמוך לכך, במועד מדויק שאינו ידוע למאשימה, נפגשו הנאשם, אשר היה מועמד לבחירות לראשות העיר מעלות תרשיחא, וכמיל סויטאת (להלן - "סויטאת"), שהינו תושב מעלות תרשיחא, בביתו של סויטאת, והסכימו כי הנאשם ייתן לסויטאת סך של 3,000 ₪ בתמורה לכך שסויטאת יצביע עבורו בבחירות וכן ישפיע על 50 מבני משפחתו ומכריו להצביע בעד הנאשם בבחירות.

עפ"ג (חיפה) 7599-01-09 מ"י נ' רון פרומר ואח' (ערעור וערעור שכנגד) (פורסם בנבו): המשיבים הורשעו בבית משפט השלום בביצוע עבירות של שחיתות ואיום, לפי סעיף 88(2) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות) תשכ"ה - 1965 ואי פרסום הסכמים, לפי סעיף 45א ו-93(5) לחוק הנ"ל, בכך שמשיב 1 ערך עם משיב 2 ונאשם נוסף שאינו צד להליכים הנ"ל הסכמים להסרת מועמדותם לראשות העיר ולתמיכה בו, ובתמורה הבטיח להם למנות פעילים מקורבים להם לתפקידים בעירייה, הבטחות שהן שוחד בחירות. המשיב 2 והנאשם האחר הסירו את מועמדותם לראשות העיר ותמכו במשיב 1 כמועמד לראשות העיר.

בית המשפט הטיל על נאשם 1 מאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים לריצוי בעבודות שירות ומאסר על תנאי, ונמנע מהרשעת נאשם 2 והטיל עליו של"צ בהיקף של 250 שעות וקנס בסך 10,000 ₪.

בתיק ת"פ (כ"ס) 1164-09-18 מ"י נ' עזרא גרשי ואח' (פורסם בנבו): נאשם 2 בתיק זה הורשע בביצוע עבירה של שחיתות ואיום, לפי סעיף 88(2) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות) תשכ"ה-1965 בצירוף סעיפים 89(1)+(2) לחוק, בכך שסוכם בין הנאשם 2 לבין נאשם 1 לכתב האישום כי בתמורה לתמיכתו בנאשם 1 לכתב האישום בבחירות המקומיות שהתקיימו בשנת 2013, יקבל נאשם 2 טובות הנאה שונות כפי שתוארו בגזר הדין שם, שהינן בבחינת שוחד בחירות.

- * של"צ בהיקף של 250 שעות.
- אני מעמיד את הנאשם בצו מבחן לתקופה של 12 חודשים מהיום.
- בית המשפט מסביר לנאשם את התוצאות לפי הדין של הפרת צווי המבחן והשל"צ.
- * שירות המבחן יגיש תכנית של"צ לאישור בית המשפט תוך 30 ימים מהיום.
- * זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תש"פ, 21/05/2020 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד, שופט

הוקלדעלידירוניתבןשושן